
ZARZĄDZENIE NR 675/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego zadania pn. Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
na terenie Gminy Chmielnik – Obszar II” 

Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego UMiG w Chmielniku nadanego Zarządzeniem 
Nr 455/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 27.02.2018 r. z późniejszymi zmianami zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1. Zbigniew Kuza - przewodniczący komisji 

2. Anna Łebek - członek komisji 

3. Małgorzata Przeździk - członek komisji 

§ 2. Celem wyżej wymienionej Komisji jest odbiór zrealizowanych robót budowlanych związanych 
z rozbudową sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Chmielnik– Obszar II” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik 

 
Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C08BD8E-6116-4696-97F4-DD54259415FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 675/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


